
Pravidla a podmínky soutěže na sociálních kanálech LACTALIS FOODSERVICE  
 
Účast v soutěži a její průběh se řídí výhradně následujícími ustanoveními. 

1) Pořadatelem soutěže je společnost Lactalis CZ, s.r.o., se s ídlem Líbalova 
2348/1, Chodov, 149 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze, sp. zn. C98707, IČO: 271 32 471 („pořadatel“).  

2) Soutěž probíhá od okamžiku zveřejnění pravidel 
na https://www.lactalisfoodservice.cz do 17. 5. 2024 23:59:59 hod. 

3) Do soutěže se může účastník zapojit pouze v době konání soutěže odpovědí 
do komentářů na FB stránce https://www.facebook.com/lactalisfoodservice a 
také na Instagramu https://www.instagram.com/lactalisfoodservice_cz. 

4) Soutěže se mohou zúčastnit pouze fyzické osoby  starší 15 let – spotřebitelé 
s doručovací adresou v České republice . 

5) Výhrou je: 

2× vstupenka na veletrh BIDFOOD EXPO 2024 probíhající v termínu 21.–
23. 5. 2024. 

6) Účast je zcela dobrovolná, bezplatná – odpovědí do komentářů nebo zpráv 
na FB a IG stránce Lactalis Foodservice. Uděleny budou pouze ceny popsané 
v soutěži, výhry není možné směnit na peníze či vyměnit za jiné plnění. Výhra 
je nepřenosná. Její hodnotu nelze vyplatit ve finančních prostředcích. 
Pořadatel nenese žádnou odpovědnost za jakoukoli újmu způsobenou v 
souvislosti s účastí v soutěži či v souvislosti s čerpáním výher. 

7) Výherce bude vybrán nezávislou porotou na základě nejkreativnějšího 
komentáře nebo zprávy (odpověď na soutěžní výzvu) „Napište do komentářů 
pod soutěžní příspěvek či do zprávy, proč byste se právě vy měli zúčastnit 
veletrhu Bidfood Expo“. 

Podmínkou je řádné splnění pravidel této soutěže. Datum pro výběr výherce je 
17. 5. 2024. Výherci budou uveřejněni na facebookové  a instagramové stránce 
Lactalis Foodservice. Výherce/kyně ceny bude neprodleně vyrozuměn /a 
zprávou na její soutěžní profil. Výherci budou kontaktováni zákaznickým 
servisem za účelem ověření nároku na výhru, sdělení kontaktních údajů pro 
doručení výhry a výhra jim bude v případě splnění podmínek soutěže zaslána 
na adresu na území České republiky, kterou v rámci komunikace poskytnou. 
Výherce musí pořadateli potvrdit převzetí oznámení o výhře nejpozději do data 
uvedeného v oznámení o výhře a poskytnout další údaje požadované 
pořadatelem. Pokud lhůta uplyne, je pořadatel oprávněn vybrat nového výherce 
náhodným losováním. 

8) Vymáhání účasti v soutěži či nároku na výhru soudní cestou je vyloučeno. 
Zaměstnanci společnosti Lactalis a jejich osoby blízké jsou z účasti v soutěži 
vyloučeni. 

https://www.facebook.com/lactalisfoodservice
https://www.instagram.com/lactalisfoodservice_cz


9) Věcně příslušným subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů 
souvisejících se soutěží je Česká obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 
00 Praha 2, internetové stránky: www.coi.cz. 

10) Účastí v soutěži bere soutěžící na vědomí a souhlasí s tím, že pořadatel je 
jakožto správce osobních údajů oprávněn zpracovávat jeho osobní údaje v 
rozsahu e-mailové adresy a v případě výhry i jména, příjmení, telefonního 
čísla, adresy pro doručování a případně dalších údajů sdělených pořadateli, a 
to pro účely účasti v soutěži a na dobu nezbytnou pro uspořádání soutěže 
včetně ověření nároku na výhru, doručování výher a případnou kontrolu ze 
strany veřejnoprávních orgánů. Osobní údaje budou uchovány dva měsíce od 
konce doby konání soutěže a dále je pořadatel oprávněn osobní údaje 
zpracovat pro případ uplatněných nároků a případnou kontrolu ze strany 
orgánů veřejné moci, a to nejdéle po dobu tří let od skončení soutěže. Bližší 
podmínky zpracování osobních údajů jsou uvedeny v oznámení o ochraně 
osobních údajů. 

V souvislosti se zpracováním osobních údajů má soutěžící práva blíže uvedená 
v oznámení o ochraně osobních údajů, která může kdykoli uplatnit způsobem 
tam uvedeným. 

11) Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv pozměnit pravidla soutěže, právo 
změnit deklarované výhry za výhry obdobného typu či právo soutěž zkrátit, 
prodloužit či úplně zrušit bez udání důvodů a stanovení náhrady, a to formou 
písemného dodatku k těmto pravidlům. 

12) Pravidla jsou po dobu soutěže dostupná  na www.lactalisfoodservice.cz. 

 

 

http://www.coi.cz/

	Pravidla a podmínky soutěže na sociálních kanálech LACTALIS FOODSERVICE
	Účast v soutěži a její průběh se řídí výhradně následujícími ustanoveními.

